
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

TEPOTZOTLAN-005

CONCEPTO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Aimacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circuiantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación. Deterioro y Amortización Acumuiada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

H.AYl.iNTAMíStJTO Oí-
presidenta MUNICIPAL CONST. OTZOTLAN,

PReüiDENCíA

1,126,269,731.U

293,956,587.33

235,773,250.41

27,810,754.57

27.396,812.82

2,812,872.43

162,897.10

832,313,144.00

728,338,393.52

248,649,108.84

-144,189,455.52

•484.902.84

OIR. ADMINISTRACION Y1FINANZAS

L.C. JOSE ISMAEL CASTILLO GOMEZ

Cargos del
Periodo

2

160,398,144.65

154,096,683.12

137.230,585.21

6,425,720.13

10.440,377.78

6,301,461.53

6.259,534.37

41,927.16

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Abonos del

Periodo

3

158,119,496.10

151,648,717.12

143.261,712.88

7.519,699.24

867,305.00

6,470,778.98

3,919,366.98

2,551,412.00

Saldo

Final

4 (1 2 • 3)

1,128,548,379.88

296,404,553.33

229,742,122.74

26.716,775.46

36.969,885.60

2,812,872.43

162,897.10

832,143,826.55

730,678.560.91

248,691,036.00

-146,740,867.52

-484,902.84

Variación del

Periodo

(4-1)

2,278,648.55

2,447,966.00

-6,031,127.67

-1,093,979.11

9,573,072.78

•169,317.45

2,340,167.39

41,927.16

-2,551,412.00
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